
UCHWAŁA Nr LXIV/284/2023 

RADY POWIATU w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

tj. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.1) oraz § 53 ust. 3 i 4 Statutu Powiatu Sępoleńskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIX/244/2018 Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z 28 września 2018 r w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Sępoleńskiego ( Dz. Urz. Woj. Kuj. 

- Pom. poz. 5033 z 8 października 2018 r.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan kontroli będący podstawą działania Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu w Sępólnie Krajeńskim w 2024 roku stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej w Sępólnie Kraj. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

w Sępólnie Krajeńskim na 2024 r. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY POWIATU 

1 Dz. U. z 2023 r. poz. 572 



Uzasadnienie 

do Uchwały Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

Nr LXIV/284/2023 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Zgodnie z § 53 ust. 3 i 4 Statutu Powiatu Komisja Rewizyjna działa na podstawie 

rocznego planu kontroli, zatwierdzonego przez Radę Powiatu. Komisja Rewizyjna zobowiązana 

jest przedstawić Radzie Powiatu plan kontroli do dnia 31 grudnia roku poprzedzającego rok, 

którego dotyczy ten plan. 

Stąd niniejszy projekt uchwały. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY POWIATU 

U O j  
Marek Chart 



Załącznik do uchwały LXIV/284/2023 Rady Powiatu 
z dnia 22 grudnia 2023 r. Sępólnie Krajeńskim 

Roczny Plan Kontroli 
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sępoleńskiego na 2024 rok 

Komisja Rewizyjna działała na podstawie od § 51 do § 58 Statutu Powiatu Sępoleńskiego, kontroluje działalność Zarządu Powiatu i powiatowych 
jednostek organizacyjnych. 
Działając na podstawie § 53 pkt.3 i 4 Statutu Powiatu Sępoleńskiego Komisja Rewizyjna przedstawia plan pracy na okres I, II, III i IV kwartału 2024 roku. 

Lp. Temat kontroli Termin 
realizacji 

Osoba odp. za 
przygotowanie 
materiałów 

Osoba odp. za 
posiedzenia i wyprać, 
stanowiska 

Uwagi 

1. Przygotowanie sprawozdania Komisji Rewizyjnej 
z działalności za 2023 r. i przedstawienie na 
posiedzeniu Rady Powiatu. 

I kwartał 
Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej 

Przew. Komisji 

2. Kontrola płac, wydatków rzeczowych i stanu 
zatrudnienia w Liceum Ogólnokształcącym w 
Sępólnie Kr. 

I kwartał Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej, dyrektor szkoły 

jw. 

3. Prace nad sformułowaniem opinii o wykonaniu 
budżetu i udzieleniu Zarządowi Powiatu 
absolutorium za 2023 rok. 

I kwartał Skarbnik Powiatu 
oraz Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej 

jw. 

4. Przeprowadzenie ewentualnych kontroli zleconych 
w przez radę 

I kwartał Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej 

jw. 

1. Zapoznanie Komisji Rewizyjnej z wykonania 
budżetu Powiatu Sępoleńskiego za 2023 r. 
a) opiniowanie wykonania budżetu 
b) opracowanie wniosku o udzielenie absolutorium 
dla Zarządu Powiatu za 2023 r. oraz wysłanie do 
RIO w Bydgoszczy. 

II kwartał Zarząd Powiatu ze 
Skarbnikiem Powiatu 
oraz Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej 

jw. 

2 Kontrola płac, wydatków rzeczowych i stanu 
zatrudnienia w Zespole Szkół Ponadpodstawowych 
w Sępólnie Kr. 

II kwartał Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej, dyrektor szkoły 

jw. 



3. Przeprowadzenie ewentualnych kontroli zleconych 
w przez radę 

II kwartał Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej 

jw. 

Lp. Temat kontroli Termin 
realizacji 

Osoba odp. za 
przygotowanie 
materiałów 

Osoba odp. za 
posiedzenia i wyprać, 
stanowiska 

Uwagi 

1 .  Kontrola płac, wydatków rzeczowych i stanu 
zatrudnienia w Liceum Ogólnokształcącym w 
Więcborku 

III kwartał Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej, dyrektor szkoły 

Przew. Komisji 

2. Kontrola sprawowania nadzoru właścicielskiego 
przez Zarząd Powiatu nad Novum-Med S. z o.o. 
prowadzącej Szpital Powiatowy im. Dr A. Gacy i 
J. Łaskiego w Więcborku 

III kwartał Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej, prezes Novum-
Med, Sekretarz Powiatu 

jw. 

3. Przeprowadzenie ewentualnych kontroli zleconych 
w przez radę 

III kwartał Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej 

jw. 

1 .  Kontrola płac, wydatków rzeczowych i stanu 
zatrudnienia w Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Więcborku 

IV 
kwartał 

Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej, dyrektor szkoły 

jw. 

4. Opracowanie rocznego planu kontroli Komisji 
Rewizyjnej na 2025 r. i przedstawienie go Radzie 
Powiatu. 

IV 
kwartał 

Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej 

jw. 

5. Przeprowadzenie ewentualnych kontroli zleconych 
w przez radę. 

IV 
kwartał 

Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej 

jw. 


